[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2024 № 883
г. Сольцы

О внесении изменения в Перечень получателей субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2024 год

В соответствии с постановлением Администрации муниципального округа от 22.05.2024 № 875  «О предоставлении целевой субсидии», в целях присвоения аналитических кодов для учета операций с целевыми субсидиямиАдминистрация Солецкого муниципального округаПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в Перечень получателей субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального округа муниципальным  бюджетным и автономным учреждениям, в соответствии со вторым абзацем пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2024 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального округа от 02.02.2024 № 194 (в редакции постановлений 08.02.2024 № 248, от 20.02.2024 № 338,от 25.03.2024 № 544, от 28.03.2024 № 573, от 02.04.2024 № 606, от 22.04.2024 № 697, от 27.04.2024 № 726), дополнив строкой 9 следующего содержания:
«
	№№ п/п
	Наименование получателя целевой субсидии
	Код целевой субсидии
	Наименование целевой субсидии
	Объем целевой субсидии
( руб.коп.)

	9.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Сольцы»
	009
	субсидия на благоустройство территории муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г.Сольцы» в рамках приоритетного регионального проекта «Проект поддержки местных инициатив (ППМИ) на территории Новгородской области»
	2 300 000,00

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округаМ.В. Тимофеев

image1.png